
Hisense LTF1303-BH データシート

本物のハイセンス LTF1303-BH+ 10G 1310nm 1.4km SM SFP+ 光モジュール

LTF1303-BH

LTF1303-BH+ SFP+ トランシーバーは、2.0Gb/s ～ 10.5Gb/s 1310nm シングルモード高速通信機器の 1.4km リーチ

サービスを対象としています。商用および産業用温度範囲で提供されます。IEEE802.3ae-2002、SFF-8431、SFF-8432

に準拠しています。

仕様

部品番号: LTF1303-BH+

パッケージ: SFP+

インターフェース: LC

リーチ：1.4km

温度: H (-40~85°C)

繊維のタイプ: シングルモード

波長: 1310nm

レート: 10Gb/秒

送信出力: -8.2~0.5dBm

Rx 入力: -14.4dBm
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